ANO IV - EDIÇÃO 749 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 19 DE JUNHO DE 202458

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

ID: 1154BFECD32C4

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Milagres

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES
EXTRATO DE ADITIVO

!!Termo Aditivo • Tomada de Preços n! 006/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres
CONTRATADA: M. M RAMEIRO CONSTRUÇÃO E MINERAÇÃO EIRELI
CNPJ. N! 33.159.156/0001-79
OBJETO: Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência contratual por mais 90(noventa) dias.
FUNDAMENTAÇÃO: ( inciso li, do art. 57, § 1' da lei 8.666/93)
DATA DA ASSINATURA: 14/02/2024.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 14 de fevereiro de 2024.
PrefettoMunicipal

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO, FONE (89) 3469-118 · SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI
CNPJ: 41.522.228/0001·29, Email: ~l.com

ID: 6COB6C387DAB4

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Milagres

PREFE ITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 005 MILAGRES
EXTRATO DE ADITIVO

2! Termo Aditivo · Tomada de Preços n! 006/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres
CONTRATADA: M. M RAMEIRO CONSTRUÇÃO E MINERAÇÃO EIRELI
CNPJ, N' 33.159.156/0001-79
OBJETO: Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência contratual por mais 90(noventa) dias.
FUNDAMENTAÇÃO: ( inciso 11, do art. 57, § 1' da lei 8.666/93)
DATA DA ASSINATURA: 14/05/2024.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 14 de maio de 2024.
Prefeito Municipal

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO, FONE (89) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI
CNPJ: 41.522.228/0001·29 · Email: prefeltlrascm«l.com

.~;;, DIÁRIO OFICIAL ldJ DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

ID: ED42FB7 AF28D4

PREFEITURA MUNICIPAL DE

~ Santa Cruz dos Milagres

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MllAGRES
EXTRATO DE ADITIVO

l!Termo Aditivo • Tomada de Preços n! 006/1013

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres
CONTRATADA: M. M RAMEIRO CONSTRUÇÃO E MINERAÇÃO EIRELI
CNPJ. N! ll.159.156/0001-79
OBJETO: aditivo tem por objeto o acréscimo de valor de R$ 9.928,lllnove mil novecentos e vinte e um reais e onze centavos),
FUNDAMENTAÇÃO: art. 651, "b" da lei de licitações
DATA DA ASSINATURA: 05/06/2024.

Santa Cruz dos Milagres IPI), OS de junho de 2024.
Prefeito Municipal

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO, FONE 189) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI
CNPJ: 41.522.228/0001·29 • Email: prefelturascn'".com

ID: 1 DBB862D59BC4

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Milagres

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI
EXTRATO DE ADITIVO

ADESÃO AO PREGÃO PRESENCIAL n. 002/2020. 4° Tenno Adilivo. Contralante: O Município de Santa Cruz
dos Milagres. Contratado: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ nº
05.J40.6J9-000I -J0. Objeto: Prestação de seniços objetivando administração no gerenciamento dos serviços
de manutenção preventiva e corretiva, e fornecimento de peças a ser aplicada na frota de veículos e
maquinas. Prorrogação da vigência conlratual por 0J (três) meses, a teor do inciso li, do art. 57 da Lei de
Licitações. Recursos: Orçamento Geral. Assinatura: 13/06/2024.

Cruz dos Milagres~!), IJ de junho de 2024.
Prefeito Municipal

RUA SÃO NICOLAU, 5M, CENTRO, FONE 189) 3469-118, SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI
CNPJ: 41.522.228/0001,29, Email: prefelturascm«gmall.com